
10,00 13,30 16,00 9,30 13,00
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
1 Robin Mumenthaler DSM
2 Lean Mumenthaler DSM
3 Etan Walter DSM

10,15 13,45 16,15 9,45 13,15
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
1 Heinz Mayr DSM
2 Philippe Mosser DSM
3 Gerd Schülting DSM
4 Manfred Pfister DSM 
5 Thomas Kieper DSM

10,30 14,00 16,30 10,00 13,30
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
1 Martin Beuttler DSM
2 Uwe Wagner DSM
3 Christian Kirstetter DSM
4 Arsene Schilling DSM 
5 Ursula Kieper DSM
6 Kay Geuggis DSM -------------------------------------------------------------

10,45 14,15 16,45 10,15 13,45
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
1 Rene Mumenthaler DSM
2 Scherer Claudio DSM
3 Georg Humbel DSM
4 Claude Ottenwaelter DSM

10,55 14,25 16,55 10,25 13,55
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
1 Ramon Kleeb DSM
2 Ruedi Küffer DSM
3 Adrian Scherer DSM
4 Mario Mumenthaler DSM

11,05 14,35 17,05 10,35 14,05
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
1 Dani Leimgruber DSM
2 Peter Zwygart DSM
3 Heinz Mayr DSM
4 Michele Morosoli DSM

11,15 14,45 17,15 10,45 14,15
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
1 Gert Schülting DSM
2 Ivano Visetti DSM
3 Arsene Schilling DSM
4 Kay Geuggis DSM ------------------------------

4. Lauf DEC 2023 - Klosterweiher

GRUPPENEINTEILUNG / ZEITPLAN

SAMSTAG 19. August 2023 / SONNTAG 20. August 2023

Gruppe 2

Gruppe 1

Gruppe 3

ECO Start Junioren

4. Lauf DEC 2023 - Klosterweiher

ECO EXPERT
Gruppe 1

Gruppe 2

SAMSTAG SONNTAG

SAMSTAG SONNTAG

Gruppe 3

Gruppe 4



11,30 15,00 17,30 11,00 14,30
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
1 Philippe Mosser DSM
2 Manfred Pfister DSM
3 Martin Beuttler DSM
4 Robin Mumenthaler DSM

11,45 15,15 17,45 11,15 14,45
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
1 Scherer Claudio DSM
2 Heinz Mayr DSM
3 Ramon Kleeb DSM
4 Gert Schülting DSM

13,00 15,30 18,00 11,30 15,00
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
1 Uwe Wagner DSM
2 Arsene Schilling DSM
3 Manfred Pfister DSM
4 Dani Leimgruber DSM

13,15 15,45 18,15 11,45 15,15
Nr. Name Kanal Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5
1 Ruedi Küffer DSM
2 Gert Schülting DSM
3 Claude Ottenwaelter DSM
4 Ramon Kleeb DSM

Gruppe 1

SAMSTAG

Gruppe 2

4. Lauf DEC 2023 - Klosterweiher

GRUPPENEINTEILUNG / ZEITPLAN

SAMSTAG 19. August 2023 / SONNTAG 20. August 2023

ECO S6

SONNTAG
Gruppe 1

SAMSTAG

SONNTAG

SONNTAGMONO S7

Gruppe 1

Mittag Essen im Klosterweiherhof: jeweils 12.00  - 13.00 Uhr

Samstag Abend Essen im Klosterweiherhof: ab 19.30 Uhr

Sonntag: Siegerehrung ca. 16.15 Uhr
Gewertet werden 2 Läufe

MONO S7 SAMSTAG


